ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	19 августа 2019 года

	№ 14/91-4

п.г.т. Анна

О тексте избирательных бюллетеней
по трехмандатным избирательным округам № 1,2,3,4,5,6
для голосования на  выборах депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района шестого созыва
В соответствии со ст.30, 32, 81 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» Территориальная избирательная комиссия Аннинского района решила:
1. Утвердить текст избирательных бюллетеней для  голосования на  выборах депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района шестого созыва
 по  трехмандатным избирательным округам № 1,2,3,4,5,6  согласно приложений № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. Направить для размещения на сайте органов местного самоуправления Аннинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
Председатель комиссии                                                      А.М. Поздняков

Секретарь комиссии                                                                И.В. Калаева